PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

29.04.2010                                                                                № 44
поселок Братский

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2007 года № 122 протокол № 32 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

  1.Внести в решение Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2007 года № 122 протокол № 32 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1)пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
«5.1.За земли в границах населенных пунктов и вне их черты, предоставленные гражданам в собственность и пользование для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, животноводства, сенокошения, выпаса скота, жилищного строительства и возведения вспомогательных построек:

многодетные семьи;

престарелых граждан, рожденных до 1936 года;

работников УВД;

участники и инвалиды Великой отечественной войны;

граждане, участники товариществ собственников жилья».
2.Опубликовать    настоящее  решение  в  газете «Тихорецкие вести».

3.Настоящее решение довести до сведения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 1 по Краснодарскому краю в Тихорецком районе.

4.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района

Е.А.Авраменко